
Zarządzenie Nr  Or.0050.55.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 18 maja 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2016 – 2025 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)   

 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2016 – 2025 

uchwalonej uchwałą Rady Gminy Dąbrówno Nr XVII/95/15 z dnia 17 grudnia 2015 roku  

z późn. zm., poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Objaśnienia wartości przyjętych w zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy  
o finansach publicznych na lata 2016 – 2025 zawarta została w załączniku nr 1 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr Or.0050.55.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 18 maja 2016 r. 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do zarządzenia zmieniającego WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ 

Gminy Dąbrówno na lata 2016 – 2025 

 

Zmian w niniejszym zarządzeniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dąbrówno na lata 2016 - 2025 dokonano celem:  

1) Dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2016 rok: 
• zaktualizowano wielkości dochodów bieżących w zakresie dotacji celowych,          
• zaktualizowano wielkości wydatków bieżących w związku z przyznanymi 

dotacjami.  

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji w niniejszym zarządzeniu, prognoza przedstawia się 
następująco: 

• dochody bieżące                                                                  -     18.933.364,79 zł, 
• wydatki bieżące                                                                   -     17.947.352,79 zł, 
• dochody majątkowe                                                            -          891.500,00 zł, 
• wydatki majątkowe                                                             -      1.817.130,00 zł, 
• wynik budżetu – nadwyżka                                                      -      60.382,00 zł, 
• przychody budżetu                                                              -          757.718,00 zł, 

w tym:  kredyty             -     700.000,00 zł, 
              wolne środki   -        57.718,00 zł,  

• rozchody budżetu                                                                -           818.100,00 zł. 

Spełnione są wymogi art. 242 w zakresie planowanych dochodów bieżących i wydatków 
bieżących oraz wymogi art. 243. 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr Or.0050.55.2016 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 18 maja 2016 r. 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do zarządzenia zmieniającego WIELOLETNIĄ PROGNOZĘ FINANSOWĄ 

Gminy Dąbrówno na lata 2016 – 2025 

 

Zmian w niniejszym zarządzeniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dąbrówno na lata 2016 - 2025 dokonano celem:  

1) Dostosowania prognozy finansowej do aktualnego budżetu gminy na 2016 rok: 
• zaktualizowano wielkości dochodów bieżących w zakresie dotacji celowych,          
• zaktualizowano wielkości wydatków bieżących w związku z przyznanymi 

dotacjami.  

Po uwzględnieniu dokonanych aktualizacji w niniejszym zarządzeniu, prognoza przedstawia się 
następująco: 

• dochody bieżące                                                                  -     18.933.364,79 zł, 
• wydatki bieżące                                                                   -     17.947.352,79 zł, 
• dochody majątkowe                                                            -          891.500,00 zł, 
• wydatki majątkowe                                                             -      1.817.130,00 zł, 
• wynik budżetu – nadwyżka                                                      -      60.382,00 zł, 
• przychody budżetu                                                              -          757.718,00 zł, 

w tym:  kredyty             -     700.000,00 zł, 
              wolne środki   -        57.718,00 zł,  

• rozchody budżetu                                                                -           818.100,00 zł. 

Spełnione są wymogi art. 242 w zakresie planowanych dochodów bieżących i wydatków 
bieżących oraz wymogi art. 243. 

 


	Zarządzenie zm.  WPF-2016
	zał. nr 1 do WPF 2016
	zał. nr 2 do WPF 2016

